CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1047 - Centro - Tel/Fax: (66) 3569 1137 - CEP: 78. 655-000

REQUERIMENTO Nº 01/2025

AUTOR: Mesa Diretora

ASSUNTO: ADIAÇÃO DA SESSÃO ORDINÁRIA

Conforme reza o artigo 105 do Regimento Interno, venho através deste, requerer

dos nobres vereadores a aprovação desse requerimento para adiar a Sessão Ordinária do

dia 19 de fevereiro de 2025 (quarta-feira) para o dia 26 de fevereiro de 2025 (quarta-

feira), devido à viagem dos vereadores para a cidade de Cuiabá/MT para o Encontro dos

Municípios Mato-grossenses 2025 que acontecerá nos dias 18 e 19 de fevereiro de

2025, promovido pelo Tribunal de Contas de Mato Grosso.

Atenciosamente,

Porto Alegre do Norte/MT, 05 de fevereiro de 2025.

Junior Gomes dos Santos
Vereador - União

Presidente

Aldenor Lima da Silva
Vereador - PRD
   1º Secretário

Jackson Ferreira Rodrigues
Vereador - Republicanos

2º Secretário

Deusimar dos Santos Ferreira
Vereador - Republicanos

Vice-Presidente